- 1 -

云南国土资源职业学院办公室（党委巡察办）

关于开展党外知识分子网络培训暨高校统一战线

形势政策报告的通知

各党总支：

一、培训时间

    2023 年 11 月 16—30 日

二、参训人员

    各总支推荐 2 名党外知识分子参训

三、培训方式

本次培训以线上方式进行。11 月 16—30 日，参训学员根据

个人时间安排，随时登录学习界面完成。（具体操作流程见附件 3

为深入学习贯彻中共二十大精神和习近平总书记关于做好

新时代党的统一战线工作的重要思想，切实加强党外知识分子思

想政治引领，根据省教育工委相关要求开展党外知识分子网络培

训暨高校统一战线形势政策报告。现将有关事项通知如下：

）

四、其他事项

（一）请于 11 月 9 日 10:00（星期四）前将参训学员回执（附

件 2）报至统战部工作人员邮箱 328021428@qq.com。

（二）培训结束后请将完成截图报至以上统战部工作人员

邮箱。

 - 2 -

联 系 人：刘思文

联系电话：13608715118

附件：1.中共云南省委教育工委办公室关于举办全省教育系

统党外知识分子网络培训暨高校统一战线形势政

策报告的通知

2.参训学员回执

3.云南教育云实名认证及登录流程

云南国土资源职业学院办公室（党委巡察办）

2023 年 11 月 8 日

抄送：纪检处。

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

附件 2

参训学员回执

党总支：

姓名 性别 职务或职称 手机号

填报人：                      联系电话：

（请于 11 月 9 日 10:00 前发送至 328021428@qq.com）

 - 6 -

附件 3

云南教育云实名认证及登录流程

1.教育云账号注册及用户身份说明

1.1 教育云账号注册

·     手机浏览器输入 app.ynjy.cn，根据手机型号下载对应版本

手机 APP 安装成功以后，输入手机号码获取验证码登录，并进

行实名认证。

 - 7 -

1.2 系统申请及登录

教育云系统入口申请方式

147.多样化在线学习平台入口开通，需要参加学习培训的人

员将所需的的人员信息报送给管理员（要先完成账号注册，再报

给管理员，没注册的账号是开通不了系统的），后由云南教育云

统一开通入口，不需要个人自己进行申请，实名认证好之后扫码

登录即可。

教育云系统登录方式

在 PC 端浏览器（谷歌浏览器）输入 https://eps.ynjy.cn/进入

教育云首页，用云南教育 APP 进行扫码登陆，完成访问系统工作。

扫描成功后，会跳转到资源列表，选择 147.多样化在线学习

平台系统，点击进入后登陆即可。

 - 8 -

1.3 常见问题解决

·     暂无身份、只有‘家长’身份，无法扫码登录

（1）教师身份：教育云教师身份的获取来自全国教师信息

管理系统，若需要教师身份，需将老师的信息录入全国教师信息

管理系统。教师身份要更改单位，请联系学校全国教师信息系统

管理员修改，发起流程之后联系教体局审核通过。

（2）学校行政人员身份：学校的老师作为学校的管理人员，

但是无法将信息录入全国教师信息管理系统的情况，写明这位老

师的姓名，手机号码，身份证号码，学校名称，学校机构代码和

情况说明（用于哪方面业务、哪个系统），加盖学校公章把文件

扫描件发到 15096655973@139.com 邮箱

（3）教育行政人员身份：若工作单位为教体局或是教体局

所属行政部门、教育研究办公室、研究院等情况，写明这位老师

的姓名，手机号码，身份证号码和情况说明（用于哪方面业务、哪

个系统），加盖教体局公章把文件扫描件发到 15096655973@139.

com 邮箱

网页显示‚此网站无法提供安全链接‛

解决办法（例谷歌浏览器）：清除浏览器缓存（键盘同时按

 - 9 -

住 ctrl+shift+delete 时间范围：时间不限），基础和高级都要清除

·     电脑端看不到系统入口

‚我的应用‛展示框过小，超过六个系统会被遮挡，请参照

下方图片，将鼠标移动至‚我的应用‛展示框中间，滑动滚轮往

下即可查看所拥有的系统。

·     点击系统没有弹出新页面

查看页面顶端右上角是否有红 x 拦截，有的话，点击允许弹

出新页面即可